
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-13  „DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

„SAULUTĖ“ IR LINKUVOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ DARBO 

TRUKMĖS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2010 m. vasario 18  d. Nr. T-45 

Pakruojis  

 

 

 

Įvertindama tai, kad nuo 2010 m. vasario 1 d. įsigaliojo 2010 m. sausio 28 d. Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T-13 „Dėl ikimokyklinio ugdymo grupių darbo 

trukmės“ ir atsižvelgdama į tai, kad įstaigose sudaromi lankstūs darželių grupių darbo grafikai, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. 

sprendimą Nr. T-13 „Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ ir Linkuvos vaikų lopšelio-

darželio „Šaltinėlis“ darbo trukmės“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2010 m. vasario 1 d. 

 

 

 

 

           

Meras                                           Saulius Gegieckas  

 

 


